
-

Uchwała .... /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia22- ''((-'16 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 11692/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 lutego
2024 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Wyboru Radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), a także § 15 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku

Województwa Opolskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr LXI/622/2024 Sejmiku Województwa

Opolskiego z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Opolskiego i nadania Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 383), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,

co następuje:

*1

W uchwale nr 11692/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie
powołania Zespołu ds. Wyboru Radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa Opolskiego, § 1 ust. 2

pkt 4) otrzymuje brzmienie:

„4) Anna Kocińska-Scholz — Przedstawicielka organizacji pozarządowej, Członkini Komisji;".

2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


